« Anno a N. Domini M.D.XXXVI, indictione VIIII, die VIIII Februarij ».

« Convocato et congregalo Magnifico Consilio Generali, ut moris est, servatis
servandis, fuit propoxitum per nobilem virum Thomam Montecatinum, magni-
ficum Vexilliferum justiciae Populi et Comunis lucensis, qualiter privilegia
scripturae et alia iura perlinentliae et iurisdictionis huius nostrae civitatis,
suornmque castrorum et terrarum, sunt adeo difusae in plures et confusae,
quod cum maxima dificullate in unum redigi possunt, et cum non modico
periculo illas et illa admiltendi, in preiudicium et discrimen huius nostrae
civitatis. Super qua proposita fuit consullum et oblentum, per pallottas 101
pro sic, non obstantibus oclo in contrarium repertis : Quod auctoritate et po-
testate huius preseatis Magnifici Consilii, ut sint qui habeant specialem curam
reperiendi, restringendi et in simul ponendi, el poni faciendi et describi
scripturas et iura ad civitatem nostram spectantia et pertinentia super qui-
buscunque castris, terris, locis, comunibus et territoriis, tam quae ad presens
possidentur, quam quae non possidentur, intelligatur data auctoritas infrascriptis
tribus civibus videndi et perquirendi omnes et singulas scripturas el iura prae-
fata, in quocunque loco et penes quoscunque esse reperirentur. Et omnes et

(1) Si avverta che il libro fu poi diviso in tre volumi, perché riuscito di mole eccessiva.
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singuli, penes quos dictae scripturae esse reperirentur, teneantur ipsas et ipsa
eis ostendere, possintque per eos cogi ad ipsas et ipsa sibi presentandum et
patientiam prestandum, qui videantur per eos, et sibi relaxentur, sub pena pecu-
niaria tantum, de qua Ipsis civibus, seu duobus partibus de tribus ipsorum,
videbitur. Et ipsas scripturas et iura extrahi faciendi et registrandi in uno
libro, pro ut eis videbitur. Et pro ipsis scripturis et iuribus extrahendis et
reperiendis, auctoritatem habeant mittendi personas extra nostrum districtum
et eis salaria constituendum, solvendo de pecuniis nostri Comunis; et pro
predictis exequendis autoritalem habeant expendendi eam pecuniarum sum-
mam nostri Comanis, quae eis necessaria et opportuna videbitur ; quam Ca-
merarius Generalis Comunis nostri teneatur solvere, et in predictis et circa
ea, et ab eisdem dependentia, tantam habeant auctoritatem quantamn habet
presens Magpificam Consilium Generale, duraturam mensibus sex proximis.
Qui cives electi sunt ut infra, videlicet:

« Dominus Nicolaus Liena, magister Gerardus Serjustus, Martinus Bernardini.